

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI KARAR TUTANAĞI

KARAR TARİHİ: 01.07.2021
KARAR SAYISI: 01

Prof.Dr.Muhammmet Evvah KARAKILIÇ	ESOGÜ Tıp Fak. Başhekimisi	KATILDI
Doç.Dr.Ersin KARADEMİR	ESOGÜ Eğitim Fak. Dekan Yard.	KATILDI
Prof.Dr.Hakan ŞENTÜRK	ESOGÜ Biyoloji Böl. Genel Biyoloji Anabilim Dalı Bşk.	KATILDI
Prof.Dr.Emin KAHYA	ESOGÜ Müh.Mim.Fak. Endüstri Anabilim Dalı Bşk.	KATILDI
Duygu Sağlam COŞKUN	İl Sağlık Müdürlüğü Bşk. Yard.	KATILMADI
Zeynep EVEYİK	Eskişehir İl Ambulans Servisi Kalite Direktörü	KATILDI
Gamze Onur BAŞARANGİL	Özel Gürlife Hospital Şirketinde Director	KATILMADI
Sinan ÇETİNKÖPRÜLÜ	ESGAZ İç Tesisat ve Proje Onay Müdürü	KATILDI
Merve BAĞIŞ ÖGÜÇ	Fertilite Sağlık Grubu Yönetim Kurulu Başkanı	KATILMADI
Prof.Dr.Tolga ERTEKİN	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fak. Dekanı Tıp Fak. Dekan Yard.	KATILMADI
Mehmet GÜLER	Saint-Gobain İş Sağlığı Uzmanı	KATILDI
Ahmet Duran ÇETİN	Eskişehir Belediyesi İtfaiye D.Bşk.Odunpazarı-Tepebaşı Müdahale Şube Md.	KATILDI
Doç.Dr.Cengiz BAL	ESOGÜ Tıp Fakültesi Biyoistatistik Anabilim Dalı	KATILDI
Doç.Dr.Dilek BURUKOĞLU DÖNMEZ	ESOGÜ Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı	KATILDI
Doç.Dr.Bilgin KAYGISIZ	ESOGÜ Tıp Fak. Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı	KATILMADI
Melike ÇALIŞKAN	ESOGÜ Sağlık Bilimleri Enstisü Öğrenci İşleri	KATILDI

KARAR 01. Katılımcılar ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda Ergonomi eğitim programı hakkında arařtırmalar yapılarak Ergonomi ile ilgili program açılması hususunun incelenmesine karar verildi.

KARAR 02. Katılımcılar ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda, eğitim yöntemlerinde eğitim kalitesini arttırmak için Eğitim Fakültesi ile iş birliđi yapılması hususuna karar verildi.

KARAR 03. Katılımcılar ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda, çok stresli ortamlarda çalışan personelin ihtiyacını karşılamak üzere Psikiyatri A.D. ile görüşülüp akademi dışına yönelik uzman personel yetiřtiren programların (stres yönetimi vs.) açılması hakkında çalışmalarında bulunulmasına karar verildi.

KARAR 04. Katılımcılar ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda, Mühendislik biliminin de içerisinde olduđu biyosensörler ile ilgili disiplinler arası branřlar hakkında arařtırmalar yapılmasına karar verildi.

KARAR 05. Katılımcılar ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda, lisansüstü eğitim almıř, kaliteli personel yetiřtirmek adına Translasyonel Tıp ile ilgili disiplinler arası programların açılması ile ilgili arařtırma yapılması.

KARAR 06. Katılımcılar ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda, İş Yeri hekimlerine ihtiyaç duyulan özellikle de endüstri alanlarındaki ihtiyacı daha profesyonel karşılayabilmek adına İşyeri hekimliđinin içerisine alt branřlar eklenmesi veya işyeri hekimlerinin belli sanayi alanlarında uzmanlařabilmeleri ile ilgili programların ve yönetmeliklerin arařtırılarak uygun olması durumunda, Enstitü bünyesinde bu tarz programların açılmasına karar verildi..

KARAR 07. Toplantı katılımcılar tarafından faydalı bulundu ve belli periodlarla tekrar edilmesine karar verildi.

PROF. Dr. SELMA METİNTAŐ
ENSTİTÜ MÜDÜRÜ
(İMZA)